АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЧУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  « 26 » октября  2021 г                                             № 25
с. Бичура

О  прогнозе социально- экономического развития   муниципального образования  сельское поселение «Бичурское » на 2022-2024  гг.

В соответствии с ч.2 ст.173 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Положением о бюджетном  процессе МО-СП «Бичурское» утвержденным  Решением  Совета  депутатов  муниципального образования  сельское поселения «Бичурское» от 30.12.2020 года  № 72 (в ред.от 05.032021года № 83, от 22.10.2021 года №104) устава муниципального образования сельское поселение «Бичурское», администрация муниципального образования  сельское поселение  «Бичурское » Постановляет:

1. Одобрить показатели  прогноза социально-экономического развития  Муниципального образования  сельское поселение «Бичурское»  на 2022-2024гг.      приложение  №1 к настоящему постановлению.
2. Специалисту МО-СП «Бичурское» Тюрюхановой Е.А  при разработке  проекта  бюджета  МО-СП «Бичурское»  на  2022 год и плановый  период  2023 и 2024 годов  принять  за основу  прогноз  социально-экономического развития  МО-СП «Бичурское» на 2022 год и плановый  период  2023 и 2024 годов

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации МО-СП «Бичурское» по экономическим вопросам Тюрюханову Е.А.

Глава МО-СП «Бичурское»                                В.В.Тюрюханов